

Judicial Form No. 53
[See Rule 42]
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

.....
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,PAPPIREDDIPATTI

Case

Case No.CC.No. 86 /2019

Deposition of Sworn Statement

Name	:சம்பத்
Father's Name/Husband Name	:சின்னராஜ்
Village	:சமத்துவபுரம்
Taluk	:பாப்பிரெட்டிப்பட்டி
District	: தருமபுரி
Caste	:
Calling	: PW4
Religion	: Hindu
Age	:50

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 31.10.2025

எதிரி ஆஜர் இல்லை . எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சமத்துவபுரத்தில் வசித்து கொண்டு சலூன்கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன்.

சுமார் 7 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் அருநர் - சேலம் பிரதான சாலையில் சாமியபுரம் கூட்டுரோட்டு அருகில் லாரியும் இருசக்கர வாகனனும் இடித்து விபத்து ஏற்பட்டுவிட்டதாக கேள்விப்பட்டேன்.

அந்த விபத்து தொடர்பாக பாப்பிரெட்டிப்பட்டி காவல் நிலைய போலிசார் விபத்து நடந்த மறுநாள் சம்பவயிடத்தில் விசாரணை செய்து மகஜர் தயார் செய்து என்னிடம் ஒரு சாட்சி கையொப்பம் பெற்றார்கள் இன்று என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான் பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ. 2ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வழக்கு தொடர்ந்த போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

என்னிடம் பார்வை மகஜரில் சம்பவத்திற்கு மறுநாள் சாமியாபுரம் கூட்டுரோட்டு பாப்பிரெட்டிப்பட்டியில் வைத்து கையொப்பம் வாங்கினார்கள்.

சம்பவயிடத்தில் வைத்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

நான் கையெழுத்து போட்ட பார்வை மகஜரில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது படித்து காட்டவில்லை.

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்னர் கையொப்பம் செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர், பாப்பிரெட்டிப்பட்டி